PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «_20_» __09__ 2018     № 19
	 О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва

В соответствии с решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.03.2011 года № 8 «Об утверждении Положения о депутатских фракциях в Совете депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области», руководствуясь статьей 21 Регламента Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 31.08.2010 года № 30 и на основании представленных документов

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовкого района  Смоленской области третьего созыва (краткое наименование – фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ») в следующем составе:
1.Вершков Алексей Владимирович

2. Козлов Виктор Николаевич
3. Кононихина Евгения Геннадьевна
4.Печкуров Сергей Анатольевич
5.Печкурова Ирина Александровна

6.Пивовар Владимир Владимирович
7.Рыбакова Надежда Григорьевна

8.Семенюк Ирина Алексеевна
9.Серафимов Владимир Викторович
        10.Серафимова Любовь Владимировна
        2. Решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 28 сентября 2015 года № 5 «О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Совете депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                 В.В.Серафимов